1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

РЕШЕНИЕ

04.10.2016  №  3-7
г. Саратов

( О формировании постоянной комиссии по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам
В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Город Саратов», Регламентом Саратовской городской Думы, утвержденным  решением Саратовской городской Думы от 04.08.2016 №  65-654,
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Сформировать  состав постоянной комиссии по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам Саратовской городской Думы из следующих депутатов:

1) Попкова Владимира Михайловича
2) Березовского Алексея Алексеевича
3) Коссовича Леонида Юрьевича
4) Янкловича Александра Юрьевича
5) Тарасова Вячеслава Борисовича
6) Полянского Алексея Михайловича
7) Белова Александра Григорьевича
8) Исаева Александра Анатольевича
9) Ойкина Вадима Геннадьевича
10) Самсонова Максима Владимировича
11) Комарова Олега Константиновича
12) Ищенко Антона Анатольевича
13) Островского Николая Владимировича
14) Маркова Виктора Константиновича
15) Крайнова Сергея Сергеевича
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Саратовской городской Думы                                                               С.Ю. Наумов

_1517310958